
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

Referente dell’istruttoria: prof. Gaetano Calabrese   - TEL 0805477262  0805477265 
Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

 

Area III     Settore  II                                                                            Bari, data in protocollo 

    

IL DIRIGENTE 

VISTO                          il C.C.N.I.  sottoscritto  il 31/08/2018 inerente le operazioni  di  mobilità                

                                      territoriale e professionale  del  personale  docente,  educativo  ed  ATA 

                                      per il triennio 2019/20, 2020/21, 2021/22; 

VISTA                          l’O.M.  n. 203  del  08/03/2019, recante  disposizioni sulla  mobilità  del  

                                     personale  docente, educativo  ed  ATA  per  l’a.s. 2019/20; 

 VISTI                         i propri provvedimenti prot. n. 9935 del 24/06/2019  e n. 10324 del 28/06/2019  

                                    con  i  quali sono  stati  pubblicati  i  trasferimenti e  i  passaggi  del  personale  

                                    docente  per  l’a.s.  2019/20 della  scuola  secondaria  di  secondo grado; 

ACCERTATO             l’errore materiale che non ha determinato l’accantonamento del posto   presso  

                                     BAIS06400V “G. Ferraris” di Molfetta riservato al docente Di Ceglie Antonio 

                                     nt 23/04/1975 BA, già destinatario di contratto a tempo determinato F.I.T. per  

                                     l’a.s. 2018/19 presso la predetta Istituzione scolastica; 

RILEVATO                il conseguente erroneo trasferimento  del  docente  De  Candia   Oronzo  nt.  

                                    16/05/1954 BA da BARI05000G a BAIS06400V per  la  classe  di  concorso  

                                    B017; 

VISTI                          gli art. 2 e l’art. 11 del C.C.N.I. del 31/12/2018; 

 

DISPONE 

 

 

la rettifica dei trasferimenti provinciali per la classe di concorso B017 per l’ a.s. 2019/20 - posto 

normale: 

DE CANDIA  ORONZO nt.   16/05/1954 BA                                                            punti    96                                                                                          

da  BARI05000G “Archimede “ Barletta                    a   BAIS03600P  “Cosmai ”  Bisceglie  

 

è annullato il trasferimento presso  BAIS06400V “ G. Ferraris” Molfetta  SUposto accantonato 

per DDG 85/2018 

 

                                                                                                 

 

 

            Il Dirigente   

              Giuseppina Lotito 
                      
 
Al prof. De Candia Oronzo  c/o IPSIA “Archimede” Barletta 
Al Dirigente scolastico     IPSIA “Archimede” Barletta 
Al Dirigente scolastico     IISS  “Ferraris” Molfetta 
Al Dirigente Scolastico     IISS  “Cosmai”  Bisceglie 
All’ albo - sede 
 
 


		2019-07-05T04:30:17+0000
	LOTITO GIUSEPPINA


		2019-07-05T07:59:06+0200
	Bari
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBA.REGISTRO UFFICIALE.U.0010692.05-07-2019




